17/03/2022 10:07 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8A595B52/03AGdBq276Ojpjlsc4VB0q9clT56SmbIrE2oICT-L6U93gMTUiEvT0gsIEiq162YO0P… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2022

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022
CONTRATO Nº 001/2022/AD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA - ME
CNPJ: 33.853.517/0001-82
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
UNIDADE MISTA DE SAÚDE NOSSA SENHORA DE
FATIMA E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE
JAÇANÃ/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 437.303,31 (QUATROCENTOS E
TRINTA E SETE MIL, TREZENTOS E REAIS E TRINTA E
UM CENTAVOS).

DATA DE ASSINATURA: 27/01/2022.

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:8A595B52

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/03/2022. Edição 2739
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/